
ZARZĄDZENIE  Nr 6/2019 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

     z dnia  17 stycznia  2019 r. 

w sprawie  przygotowania projektów  uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady IV sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne projekty uchwał w    

w sprawach: 

1) uchwalenie budżetu gminy Kulesze Kościelne na 2019 r. 

2) uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kulesze Kościelne na lata 2019-2022 

3) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczo-

gaśniczych oraz szkoleniach dla członków   jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

działających na terenie Gminy Kulesze Kościelne  

4) ustalenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz określenia stawki 

tej opłaty, 

5) przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 

§ 2. Upoważnia się ; 

1) Skarbnika Gminy  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w §1 pkt. 1,2  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

2) Kalinowskiego Łukasza pracownika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji 

projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt. 3  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

3) Kingę Trzaska pracownika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 

uchwały wymienionego w § 1 pkt. 4  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

4) Sekretarz Gminy  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt. 5  wraz z uzasadnieniem jej podjęcia; 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Wójt 

            

                                                                                                                          Stefan Grodzki 

 

 


